



Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ – Ι. ΛΑΠΠΑΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ



Colours & Beauty
M I L A N O

ΕΝΔΙΑΜΕΣΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
Α' ΤΡΙΜΗΝΟ 2007

ΑΘΗΝΑ ΜΑΪΟΣ 2007

Βεβαιώνεται ότι οι συνημμένες Ενδιάμεσες Οικονομικές Καταστάσεις για την περίοδο 01/01 – 31/03/2007 είναι εκείνες που εγκρίθηκαν από το Διοικητικό Συμβούλιο της «Ι.ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ-Ι. ΛΑΠΠΑΣ Τεχνική και Εμπορική Ανώνυμη Εταιρεία» στις 14/05/2007 και έχουν δημοσιοποιηθεί με την ανάρτησή τους στο διαδίκτυο, στη διεύθυνση www.klimate.gr. Επισημαίνεται ότι τα δημοσιοποιηθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία στοχεύουν στο να παράσχουν στον αναγνώστη ορισμένα γενικά οικονομικά στοιχεία αλλά δεν παρέχουν την ολοκληρωμένη εικόνα της οικονομικής θέσης και των αποτελεσμάτων της Εταιρείας και του Ομίλου, σύμφωνα με τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα. Επίσης, επισημαίνεται ότι χάριν απλοποίησης, στα δημοσιευθέντα στον τύπο συνοπτικά οικονομικά στοιχεία έχουν γίνει ορισμένες συμπύξεις κονδυλίων.

Ιωάννης Κλουκίνας

Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου

ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ Ι.ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ-Ι.ΛΑΠΠΑΣ Α.Ε.

1. Στοιχεία Ισολογισμού.....	4
2. Στοιχεία Κατάστασης Αποτελεσμάτων Περιόδου.....	5
3. Στοιχεία Κατάστασης Μεταβολών Καθαρής Θέσης Περιόδου.....	6
4. Στοιχεία Κατάστασης Ταμειακών Ροών.....	8
5. Πρόσθετα Στοιχεία και Πληροφορίες.....	9
5.1 Γενικές Πληροφορίες.....	9
5.2 Πλαίσιο κατάρτισης των οικονομικών καταστάσεων.....	9
5.3 Ενοποίηση.....	9
6. Πληροφόρηση κατά τομέα.....	11
6.1 Πρωτεύων τομέας πληροφόρησης – επιχειρηματικοί τομείς.....	11
6.2 Δευτερεύων τομέας πληροφόρησης - γεωγραφικοί τομείς.....	12
6.3 Ανάλυση τομέα συμβάσεων κατασκευής έργων.....	13
7. Πρόσθετες πληροφορίες και διευκρινίσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων.....	14
7.1 Ταμιακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες.....	14
7.2 Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης.....	14
7.3 Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις.....	14
7.4 Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη.....	15
7.5 Δεσμεύσεις.....	16
7.7 Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού.....	17
7.8 Ενδοεταιρικές συναλλαγές.....	18
7.9 Παροχές στη Διοίκηση.....	19
7.10 Κέρδη ανά μετοχή.....	19
7.11 Λοιπές Ενδεχόμενες υποχρεώσεις.....	20
7.12 Άλλα σημαντικά γεγονότα.....	20

1. Στοιχεία Ισολογισμού

Ισολογισμός

Ποσά σε €

Σημείωση	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2007	31/12/2006	31/3/2007	31/12/2006
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ				
Μη κυκλοφορούντα Στοιχεία Ενεργητικό				
Ενσώματες Ακνητοποιήσεις	22.205.048	21.329.484	17.023.492	16.774.289
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	2.097.003	2.122.478	0	0
Υπεραξία επιχείρησης	3.009.854	3.009.854	2.710.160	2.710.160
Επενδύσεις σε ακίνητα	27.709.091	27.709.091	27.709.091	27.709.091
Επενδύσεις Σε Θυγατρικές Επιχειρήσεις	0	0	4.713.534	4.713.534
Επενδύσεις σε συνδεδεμένες επιχειρήσεις	27.231	29.735	39.310	39.310
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις	270.343	269.669	322.888	322.214
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	109.255	127.404	0	0
	55.427.826	54.597.716	52.518.475	52.268.597
Κυκλοφορούν ενεργητικό				
Αποθέματα	8.945.232	7.967.075	7.250.465	6.651.084
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	24.674.852	23.788.026	25.809.403	23.525.706
Προκαταβολές	824.438	696.784	690.498	604.746
Μεταβατικοί λογαριασμοί	54.434	89.606	38.381	36.862
Χρηματοοικονομικά στοιχεία	284.043	284.043	284.043	284.043
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	3.125.431	6.881.825	1.391.074	5.356.593
	37.908.431	39.707.358	35.463.863	36.459.035
Σύνολο ενεργητικού	93.336.256	94.305.075	87.982.338	88.727.632
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ				
Ίδια κεφάλαια αποδιδόμενα στους μετόχους				
Μετοχικό κεφάλαιο	6.187.572	6.187.572	6.187.572	6.187.572
Υπέρ Το Άρτιο	11.275.656	11.275.656	11.275.656	11.275.656
Αποθεματικά εύλογης αξίας	-32.877	-32.877	-32.877	-32.877
Συν/κες διαφ.οικονομικών εκμεταλλεύσεων εξωτ.	42.603	36.039	0	0
Λοιπά αποθεματικά	2.534.910	2.531.577	2.465.273	2.465.273
Κέρδη/ (ζημιές) εις νέον	36.212.562	34.133.672	36.377.582	34.385.083
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων αποδιδόμενα σε μετόχους μητρικής	56.220.425	54.131.638	56.273.206	54.280.707
Δικαιώματα μειοψηφίας	353.539	568.358	0	0
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων	56.573.964	54.699.996	56.273.206	54.280.707
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	17.467.363	17.973.421	17.084.114	17.590.172
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	802.498	819.487	803.604	802.087
Υποχρεώσεις παροχών προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	533.569	515.232	533.569	515.232
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	383.934	381.435	295.066	292.567
Σύνολο Μακροπρόθεσμων Υποχρεώσεων	19.187.364	19.689.575	18.716.353	19.200.058
Βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις				
Προμηθευτές και λοιπές υποχρεώσεις	12.487.854	15.863.389	10.700.562	14.036.913
Βραχυπρόθεσμες Δανειακές Υποχρεώσεις	2.310.577	1.358.863	1.006.853	6.873
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις πληρωτέες στην επόμενη χρήση	1.255.807	953.784	1.255.807	953.784
Μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού	1.520.690	1.739.467	29.556	249.296
Σύνολο βραχυπρόθεσμων	17.574.928	19.915.504	12.992.779	15.246.866
Σύνολο υποχρεώσεων	36.762.292	39.605.078	31.709.132	34.446.924
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων και υποχρεώσεων	93.336.256	94.305.075	87.982.338	88.727.632

2. Στοιχεία Κατάστασης Αποτελεσμάτων Περιόδου

Ποσά σε €

Σημείωση	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01 - 31/3/2007	01/01 - 31/3/2006	01/01 - 31/3/2007	01/01 - 31/3/2006
Συνεχιζόμενες Δραστηριότητες				
Πωλήσεις	11.700.160	10.045.744	11.303.319	8.716.635
Κόστος Πωληθέντων	-5.837.716	-5.421.063	-6.125.223	-4.725.364
Μικτό Κέρδος	5.862.444	4.624.682	5.178.096	3.991.271
Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης	218.223	1.058.906	172.706	1.056.290
Έξοδα διάθεσης	-2.278.242	-1.880.857	-2.155.021	-1.833.396
Έξοδα διοίκησης	-796.911	-1.231.433	-599.667	-888.304
Λοιπά έξοδα εκμετάλλευσης	-87.568	-61.191	0	0
Αποτελέσματα εκμετάλλευσης Πρό Φόρων Χρηματοδοτικών και επενδυτικών Αποτελεσμάτων	2.917.945	2.510.106	2.596.114	2.325.860
Χρηματοοικονομικό Κόστος	-200.672	-215.667	-191.126	-201.071
Κέρδη/Ζημιές από συγγενείς επιχειρήσεις	-2.504	0	101.637	0
Κέρδος από απόκτηση επιχείρησης	0	0	0	0
Κέρδη προ φόρων	2.714.769	2.294.438	2.506.625	2.124.788
Φόρος εισοδήματος	-592.409	-590.900	-514.126	-583.595
Κέρδη μετά από φόρους	2.122.361	1.703.538	1.992.499	1.541.194
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους της μητρικής	2.082.223	1.632.806	1.992.499	1.541.194
Δικαιώματα μειοψηφίας	40.138	70.732	0	0
	2.122.361	1.703.538		
Βασικά κέρδη ανά μετοχή (ευρώ /μετοχή)	7.8	0,10	0,08	

3. Στοιχεία Κατάστασης Μεταβολών Καθαρής Θέσης Περιόδου

Ενοποιημένη Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων

Αποδίδόμενα στους μετόχους της μητρικής

Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ Το Άρτιο	Αποθεματικά εύλογης αξίας	Συναλλαγμιακές διαφορές	Λοιπά αποθέματα	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο	Δικαιώματα Μειοψηφίας	Σύνολο
2.062.524	11.275.656	1.540.203	7.753	2.400.003	24.301.256	41.587.395	212.229	41.799.624
4.125.048					-4.125.048	0	0	0
		-401.684		-656.536	970.928	-87.293	87.293	0
		-1	-7.894	3.918	7.894	3.917	0	3.917
					-682.845	-682.845	0	-682.845
					1.632.806	1.632.806	70.732	1.703.538
		-401.685	-7.894	-652.619	-2.196.265	866.585	158.025	1.024.611
6.187.572	11.275.656	1.138.518	-1.41	1.747.384	22.104.992	42.453.981	370.254	42.824.235

Ποσά σε €

Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2005, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ
 Μεταβολή ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/3/2006
 Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου από Κερολοποίηση Κερδών εις Νέον
 Περιόματα
 Ανακατασθέεις κονδυλίων
 Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση
 Συναλλαγμιακές διαφορές από ενοποίηση θυγατρικών εξωτερικού
 Απ' ευθείας μεταβολές ιδίων κεφαλαίων
 ΚαθάρΑ Αποτελέσματα περιόδου 01/01-31/3/2006

Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου

Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2006

Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2007, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ
 Μεταβολή ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/3/2007
 Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου από Κερολοποίηση Κερδών εις Νέον
 Περιόματα
 Ανακατασθέεις κονδυλίων
 Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή θέση
 Συναλλαγμιακές διαφορές από ενοποίηση θυγατρικών εξωτερικού
 Απ' ευθείας μεταβολές ιδίων κεφαλαίων
 ΚαθάρΑ Αποτελέσματα περιόδου 01/01-31/3/2007

Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου

Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31 Μαρτίου 2007

6.187.572	11.275.656	-32.877	36.039	2.531.577	34.133.672	54.131.638	568.358	54.699.996
						0	0	0
						0	-254.957	-254.957
						0	0	0
			6.564	3.333	-3.333	6.564	0	6.564
					2.082.223	2.082.223	40.138	2.122.361
		0	6.564	3.333	2.078.890	2.088.787	-214.819	1.873.968
6.187.572	11.275.656	-32.877	42.603	2.534.910	36.212.562	56.220.425	353.539	56.573.964

Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ – Ι. ΛΑΠΠΑΣ Α.Ε.

Κατάσταση μεταβολών ιδίων κεφαλαίων Μητρικής

Ποσά σε €

	Μετοχικό κεφάλαιο	Υπέρ Το Άρτιο	Αποδίδόμενα στους μετόχους της μητρικής		Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο
			Αποθεματικά εύλογης αξίας	Λοιπά αποθέματα		
Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2006, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ	2.062.524	11.275.656	949.924	2.494.035	25.325.700	42.107.839
Μεταβολή ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/03/2006	4.125.048				-4.125.048	0
Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου από Κεφαλαιοποίηση Κερδών εις Νέον			3.631			3.631
Κέρδη Ζημίες αποτίμησης μεταφερόμενα απ' ευθείας στα ίδια κεφάλαια Ανακατατάξεις κονδυλίων				-900.273	900.273	0
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στη καθαρή θέση					-683.866	-683.866
Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 01/01-31/3/2006					1.541.194	1.541.194
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	4.125.048	0	3.631	-900.273	-2.367.448	860.958
Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31η Μαρτίου 2006	6.187.572	11.275.656	953.555	1.593.763	22.958.252	42.968.797

Υπόλοιπα κατά την 1η Ιανουαρίου 2007, σύμφωνα με τα ΔΠΧΠ
 Μεταβολή ιδίων Κεφαλαίων για την περίοδο 01/01 - 31/03/2007
 Αύξηση Μετοχικού Κεφαλαίου από Κεφαλαιοποίηση Κερδών εις Νέον
 Κέρδη Ζημίες αποτίμησης μεταφερόμενα απ' ευθείας στα ίδια κεφάλαια
 Ανακατατάξεις κονδυλίων
 Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στη καθαρή θέση
 Καθαρά Αποτελέσματα Περιόδου 01/01-31/3/2007

Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου

Υπόλοιπο των Ιδίων Κεφαλαίων κατά την 31η Μαρτίου 2007	6.187.572	11.275.656	-32.877	2.465.273	34.385.083	54.280.707
	0	0	0	0	1.992.499	1.992.499
	0	0	0	0	1.992.499	1.992.499
Συνολικό Αναγνωριζόμενο Κέρδος/Ζημιά Περιόδου	6.187.572	11.275.656	-32.877	2.465.273	36.377.582	56.273.206

4. Στοιχεία Κατάστασης Ταμειακών Ροών

Σημ.	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01 - 31.03.2007	01.01 - 31.03.2006	01.01 - 31.03.2007	01.01 - 31.03.2006
Ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες				
7.1	(2.837.504)	4.085.775	(4.010.481)	4.824.600
μείον: Καταβληθέντες τόκοι	(202.086)	(61.494)	(192.540)	(50.233)
μείον: Καταβολές φόρου εισοδήματος	(139.836)	(187.051)	(69.416)	(158.750)
Καθαρές ταμειακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(3.179.426)	3.837.229	(4.272.437)	4.615.617
Ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες				
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	(1.176.060)	(431.233)	(490.441)	(171.632)
Πωλήσεις ενσώματων παγίων	0	54.448	0	0
Τόκοι εισπραχθέντες	1.414	749	1.414	647
Μερίσματα εισπραχθέντα	0	175.000	0	175.000
Καθαρές ταμειακές ροές από επενδυτικές δραστηριότητες	(1.174.647)	(201.036)	(489.027)	4.015
Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	1.022.477	602.816	1.022.477	248.721
Αποπληρωμή δανεισμού	(48.266)	(4.321.916)	0	(4.255.801)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(226.532)	(330.000)	(226.532)	(330.000)
Μερίσματα πληρωθέντα	(150.000)	(251.242)	0	(1.242)
Καθαρές Ταμειακές ροές από χρηματοδοτικές δραστηριότητες	597.679	(4.300.342)	795.945	(4.338.322)
Καθαρή (μείωση)/ αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα	(3.756.393)	(664.148)	(3.965.519)	281.310
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην αρχή της περιόδου	6.881.825	5.359.004	5.356.593	3.406.610
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	3.125.431	4.694.856	1.391.074	3.687.920

5. Πρόσθετα Στοιχεία και Πληροφορίες

5.1 Γενικές Πληροφορίες

Οι οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνουν τις εταιρικές οικονομικές καταστάσεις της «Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ – Ι. ΛΑΠΠΑΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» με διακριτικό τίτλο Κ.Λ.Μ. Α.Ε. (η Εταιρεία), και τις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της εταιρείας και των θυγατρικών της (ο Όμιλος) για την περίοδο που έληξε την 31 Μαρτίου 2007 σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (ΔΠΧΠ).

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται με την εκτέλεση πάσης φύσεως τεχνικών έργων, εργολαβικώς ή μη και με την αγορά, εισαγωγή και εμπορία ειδών ένδυσης-υπόδησης, βρεφικών και παιδικών ειδών, παιχνιδιών, επίπλων, καλλυντικών και ειδών οικιακής χρήσεως.

Η Εταιρεία έχει συσταθεί και είναι εγκατεστημένη στην Ελλάδα . Η έδρα της βρίσκεται από το 1993 στην οδό Παστέρ 3, Αθήνα και το τηλέφωνό της είναι 210-6451591-6.

Η ηλεκτρονική διεύθυνση της εταιρείας είναι www.klmate.gr

Οι μετοχές της εταιρείας διαπραγματεύονται στο Χρηματιστήριο Αθηνών.

5.2 Πλαίσιο κατάρτισης των οικονομικών καταστάσεων

Οι απλές και ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του α' τριμήνου του 2007 που καλύπτουν περίοδο από την 1η Ιανουαρίου έως την 31η Μαρτίου 2007 έχουν συνταχθεί με βάση την αρχή του ιστορικού κόστους όπως αυτή τροποποιείται με την αναπροσαρμογή συγκεκριμένων στοιχείων ενεργητικού και παθητικού σε τρέχουσες αξίες, την αρχή της συνέχιση της δραστηριότητας και είναι σύμφωνες με τα Δ.Π.Χ.Π. και ειδικότερα σύμφωνες με το ΔΛΠ 34 περί ενδιάμεσων καταστάσεων.

5.3 Ενοποίηση

Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις περιλαμβάνονται εκτός από τη μητρική εταιρεία οι κάτωθι εταιρείες:

I. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ – I. ΛΑΠΠΑΣ Α.Ε.

Επωνυμία	Χώρα Εγκατάστασης	Ισοδύναμο % Συμμετοχής	Σχέση που υπαγόρευσε την ενοποίηση	Μέθοδος Ενοποίησης
I. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - I. ΛΑΠΠΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	Μητρική	-	-
Κ.Λ.Θ. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΕ	ΕΛΛΑΔΑ	99,59%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
I. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - I. ΛΑΠΠΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	85,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
ΜΗΥΕ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ Α.Ε	ΕΛΛΑΔΑ	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ με 89%	Σχέση θυγατρικής προς υποθυγατρική	Ολική Ενοποίηση
Κ/Ε ΚΛΜ ΑΕ-ΤΕΔΡΑ ΑΤΕ	ΕΛΛΑΔΑ	70,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
Κ/Ε ΚΛΜ ΑΕ-ΙΣΤΟΣ ΕΠΕ	ΕΛΛΑΔΑ	75,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
NET STYLE ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	100,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
SYSMEROM COM SRL	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	100,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
KLM BULGARIA EOOD	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	100,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
KLMS COM DOOEL	ΣΚΟΠΙΑ	100,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
KLSER COMMERCE LTD	ΣΕΡΒΙΑ	100,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
KLM TRGOVINA KROATIA	ΚΡΟΑΤΙΑ	100,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
KLSLV D.O.O	ΣΛΟΒΕΝΙΑ	100,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Ολική Ενοποίηση
Κ/Ε ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ ΛΑΠΠΑΣ ΑΕ-ΕΡΓΩ ΑΤΕ	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Καθαρή Θέση
Κ.Λ.Μ. ΑΕ & ΣΙΑ ΕΡΓΟ ΠΑΛΜΗΝΗ ΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	70,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Καθαρή Θέση
Κ.Λ.Μ. ΑΤΕ & ΣΙΑ ΕΕ	ΕΛΛΑΔΑ	70,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Καθαρή Θέση
Κ/Ε ΑΘΩΝΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ- ΚΛΜ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	50,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Καθαρή Θέση
Σ. ΣΙΓΑΛΑΣ	ΕΛΛΑΔΑ	10,00%	Σχέση μητρικής - θυγατρικής	Καθαρή Θέση

Για τις εταιρείες που ενοποιούνται με τη μέθοδο της καθαρής θέσης δεν πραγματοποιείται η μέθοδος της ολικής ενοποίησης, γιατί η εταιρεία δεν ασκεί έλεγχο βάσει συμφωνίας με τους λοιπούς μετόχους.

6. Πληροφόρηση κατά τομέα

6.1 Πρωτεύων τομέας πληροφόρησης – επιχειρηματικοί τομείς

Ο Όμιλος δραστηριοποιείται σε τέσσερις κύριους επιχειρηματικούς κλάδους: Εμπόριο, Κατασκευές, Ενέργεια και Ξυλουργικές δραστηριότητες.

Τα αποτελέσματα της Εταιρείας και του Ομίλου ανά τομέα αναλύονται ως εξής:

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΚΛΜ 01.01-31.03.2007	Εμπορικός κλάδος	Κατασκ/στικός κλάδος	Σύνολο
<i>Ποσά σε ευρώ</i>			
Συνολικές μικτές πωλήσεις ανά τομέα	7.266.052	4.037.267	11.303.319
Κόστος πωληθέντων	<u>-3.087.880</u>	<u>-3.037.342</u>	<u>-6.125.223</u>
Μικτό Κέρδος	4.178.171	999.925	5.178.096
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	164.545	8.162	172.706
Έξοδα Διοίκησης	-232.094	-367.573	-599.667
Έξοδα Διάθεσης	-2.155.021	0	-2.155.021
Άλλα έξοδα εκμετάλλευσης		0	0
Λοιπά μη κατανεμημένα καθαρά έξοδα		0	0
Κέρδη εκμετάλλευσης	1.955.601	640.514	2.596.115
Χρηματοοικονομικά έξοδα - καθαρά	-134.699	-56.427	-191.126
Κέρδη/Ζημιές από συγγενείς επιχ.	0	<u>101.637</u>	<u>101.637</u>
Κέρδη προ φόρων	1.820.901	685.724	2.506.625
Φόρος εισοδήματος			-514.126
Καθαρά κέρδη			1.992.499

Ο ΟΜΙΛΟΣ

ΟΜΙΛΟΣ 01.01-31.03.07	Εμπορικός κλάδος	Κατασκ/στικός κλάδος	Ενεργειακός κλάδος	Ξυλουργικός κλάδος	Σύνολο
<i>Ποσά σε ευρώ</i>					
Συνολικές μικτές πωλήσεις ανά τομέα	7.928.482	3.730.223	0	41.455	11.700.160
Κόστος πωληθέντων	<u>-3.297.825</u>	<u>-2.504.995</u>	0	<u>-34.896</u>	<u>-5.837.716</u>
Μικτό Κέρδος	4.630.657	1.225.228	0	6.559	5.862.444
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	208.390	8.162	0	1.671	218.223
Έξοδα Διοίκησης	-374.814	-399.951	-3.180	-18.966	-796.911
Έξοδα Διάθεσης	-2.275.341	0		-2.901	-2.278.242
Άλλα έξοδα εκμετάλλευσης	-87.568	0	0	0	-87.568
Λοιπά μη κατανεμημένα καθαρά έξοδα	0	0	0	0	0
Κέρδη εκμετάλλευσης	2.101.322	833.439	-3.180	-13.636	2.917.945
Χρηματοοικονομικά έξοδα - καθαρά	-136.188	-59.337	0	-5.147	-200.671
Λοιπά μη κατανεμημένα καθαρά έσοδα	0	0	0	0	0
Κέρδη/Ζημιές από συγγενείς επιχ.	0	<u>-2.504</u>	0	0	<u>-2.504</u>
Κέρδη προ φόρων	1.965.135	771.598	-3.180	-18.783	2.714.770
Φόρος εισοδήματος					-592.409
Καθαρά κέρδη					2.122.361

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ

<u>ΚΑΜ ΑΕ 01.01. - 31.03.2006</u>	Εμπορικός κλάδος	Κατ/κός κλάδος	Σύνολο
<i>Ποσά σε ευρώ</i>			
Συνολικές μικτές πωλήσεις ανά τομέα	4.959.003,88	3.757.630,74	8.716.634,62
Κόστος πωληθέντων	-1.981.288,35	-2.744.075,61	-4.725.363,96
Μικτό Κέρδος	2.977.715,53	1.013.555,13	3.991.270,66
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	991.242,48	65.047,08	1.056.289,56
Έξοδα Διοίκησης	-397.082,98	-491.221,22	-888.304,20
Έξοδα Διάθεσης	-1.833.396,35	0,00	-1.833.396,35
Άλλα έξοδα εκμετάλλευσης	0,00	0,00	0,00
Λοιπά μη κατανεμημένα καθαρά έξοδα			0,00
Κέρδη εκμετάλλευσης	1.738.478,68	587.380,99	2.325.859,67
Χρηματοοικονομικά έξοδα - καθαρά	-136.971,20	-64.100,15	-201.071,35
Λοιπά μη κατανεμημένα καθαρά έσοδα			0,00
Κέρδη προ φόρων	1.601.507,48	523.280,84	2.124.788,32
Φόρος εισοδήματος			-583.594,69
Καθαρά κέρδη			1.541.193,63

Ο ΟΜΙΛΟΣ

<u>ΟΜΙΛΟΣ 01.01. - 31.03.2006</u>	Εμπορικός κλάδος	Κατ/κός κλάδος	Ενεργειακός κλάδος	Ξυλουργικός κλάδος	Σύνολο
<i>Ποσά σε ευρώ</i>					
Συνολικές μικτές πωλήσεις ανά τομέα	5.327.680,61	4.677.727,73	0,00	40.335,95	10.045.744,29
Κόστος πωληθέντων	-2.080.143,23	-3.290.066,65	0,00	-50.852,62	-5.421.062,50
Μικτό Κέρδος	3.247.537,38	1.387.661,08	0,00	-10.516,67	4.624.681,79
Άλλα έσοδα εκμετάλλευσης	993.858,20	65.047,08	0,00	0,54	1.058.905,82
Έξοδα Διοίκησης	-557.016,55	-626.438,58	-3.133,54	-44.844,73	-1.231.433,40
Έξοδα Διάθεσης	-1.868.111,89	0,00	0,00	-12.745,44	-1.880.857,33
Άλλα έξοδα εκμετάλλευσης	-61.191,20	0,00	0,00	0,00	-61.191,20
Λοιπά μη κατανεμημένα καθαρά έξοδα					0,00
Κέρδη εκμετάλλευσης	1.755.075,94	826.269,58	-3.133,54	-68.106,30	2.510.105,68
Χρηματοοικονομικά έξοδα - καθαρά	-145.274,77	-67.442,25	0,00	-2.950,20	-215.667,22
Λοιπά μη κατανεμημένα καθαρά έσοδα					0,00
Κέρδη προ φόρων	1.609.801,17	758.827,33	-3.133,54	-71.056,50	2.294.438,46
Φόρος εισοδήματος					-590.900,38
Καθαρά κέρδη					1.703.538,08

6.2 Δευτερεύων τομέας πληροφόρησης - γεωγραφικοί τομείς

Οι πωλήσεις στο εσωτερικό αφορούν στις εταιρείες Ι.ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ – Ι.ΛΑΠΠΑΣ Α'Ε, ΚΛΘ ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΕ, ΚΞΙΑ ΚΛΜ – ΤΕΔΡΑ ΑΕ, ΚΞΙΑ ΚΛΜ ΑΕ - ΙΣΤΟΣ ΕΠΕ και NET STYLE Α.Ε.

Οι πωλήσεις εξωτερικού αφορούν στις εταιρείες SYSMEROM COM SRL (ΡΟΥΜΑΝΙΑ), KLMS KOM DOOEL (FYROM) και KLM BULGARIA LTD.

	31/3/2007		31/3/2006	
	Εσωτερικό	Εξωτερικό	Εσωτερικό	Εξωτερικό
Πωλήσεις Ομίλου	10.952.228	747.932	9.562.866	482.879

6.3 Ανάλυση τομέα συμβάσεων κατασκευής έργων

Το ποσό που αναγνωρίστηκε ως έσοδο από κατασκευαστικά συμβόλαια έως την 31.03.2007 είναι 30.194.813,60 €, ενώ αντίστοιχα έως την 31.03.2006 ήταν 18.994.535,30 €.

Η μέθοδος που χρησιμοποιήθηκε για αναγνώριση εσόδων και ποσοστού ολοκλήρωσης είναι η μέθοδος ποσοστιαίας ολοκλήρωσης βάσει του ποσοστού του κόστους που πραγματοποιήθηκε σε σχέση με το αναμενόμενο συνολικό κόστος για ολοκλήρωση του έργου

Τα συνολικά κόστη που πραγματοποιήθηκαν και τα αναγνωρισμένα κέρδη (μείον ζημιές) για τα ημιτελή έργα μέχρι την 31.03.2007 είναι 24.670.443,74 €, ενώ αντίστοιχα έως 31.03.2006 ήταν 15.759.972,11 €

Το ακαθάριστο ποσό εισπρακτέο (πληρωτέο) από (σε) πελάτες αναλύεται παρακάτω:

	Η Εταιρεία	
	2007	2006
Κόστος που πραγματοποιήθηκε	25.742.438,96	16.878.232,20
Πλέον: αναγνωρισμένα κέρδη	4.452.374,64	2.116.303,10
Μείον: σύνολο αναγνωρισμένων ζημιών	0,00	0,00
Μείον: τιμολογήσεις	28.538.989,64	19.417.376,64
Ποσό εισπρακτέο	1.804.277,56	790.893,99
Ποσό πληρωτέο	(148.453,62)	(1.153.735,33)

7. Πρόσθετες πληροφορίες και διευκρινίσεις επί των ενδιάμεσων οικονομικών καταστάσεων

7.1 Ταμιακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες

ποσά σε €

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01 - 31.03.2007	01.01 - 31.03.2006	01.01 - 31.03.2007	01.01 - 31.03.2006
Ταμιακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη Περιόδου πρό Φόρων	2.714.769	2.294.438	2.506.625	2.124.788
Προσαρμογές στα Κέρδη για:				
Αποσβέσεις	302.108	265.030	241.237	219.331
Προβλέψεις	18.337	(1.007.901)	18.337	(1.007.901)
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων	(1.671)	0	0	0
Κέρδη/Ζημιές από συγγενείς εταιρείες	2.504	0	(101.637)	0
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	(1.414)	0	(1.414)	0
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	202.086	61.494	192.540	50.233
Μεταβολές Κεφαλαίου κίνησης				
(Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων	(978.158)	(1.535.218)	(599.381)	(1.543.338)
(Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων	(979.982)	4.468.628	(2.270.004)	4.511.906
Αύξηση / (μείωση) υποχρεώσεων - πλήν τραπεζών	(4.116.083)	(460.695)	(3.996.785)	469.581
Ταμιακές ροές από λειτουργικές δραστηριότητες	(2.837.504)	4.085.775	(4.010.481)	4.824.600

7.2 Λοιπά έσοδα εκμετάλλευσης

Στα αποτελέσματα του α' τριμήνου του 2006 έχει καταλογιστεί ποσό € 890.000,00 ως έσοδο που αφορά αναδρομική καταβολή αύξησης του ενοικίου του ακινήτου της εταιρείας το οποίο βρίσκεται στην Αθήνα επί της οδού Ερμού αρ. 47, σύμφωνα με την υπ' αριθμ. 3224/2006 απόφαση του Εφετείου Αθηνών .

7.3 Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις

Η εταιρεία έχει ελεγχθεί φορολογικά μέχρι και την χρήση 2004.

Για τον Όμιλο οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις έχουν ως ακολούθως :

I. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ – Ι. ΛΑΠΠΑΣ Α.Ε.

Επωνυμία	Χώρα Εγκατάστασης	Ανέλεγκτες Φορολογικές Χρήσεις	Σημειώσεις
I. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - Ι. ΛΑΠΠΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2005-2006	
Κ.Λ.Θ. ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2005-2006	
I. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ - Ι. ΛΑΠΠΑΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2003-2006	
ΜΗΥΕ ΚΕΡΑΣΟΒΟΥ Α.Ε	ΕΛΛΑΔΑ	2001-2006	
Κ/Ξ ΚΛΜ ΑΕ-ΤΕΔΡΑ ΑΤΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2004-2006	
Κ/Ξ ΚΛΜ ΑΕ-ΙΣΤΟΣ ΕΠΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2005-2006	
NET STYLE ΑΕ	ΕΛΛΑΔΑ	2005-2006	
SYSMEROM COM SRL	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	2005-2006	
KLM BULGARIA EOOD	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	2005-2006	
KLMS COM DOOEL	ΣΚΟΠΙΑ	2005-2006	
KLSEYER COMMERCE LTD	ΣΕΡΒΙΑ	-	(1)
KLM TRGOVINA KROATIA	ΚΡΟΑΤΙΑ	-	(2)
KLSEYER D.O.O	ΣΛΟΒΕΝΙΑ	-	(3)

(2). Ιδρυση 25.10.2006
(3). Ιδρυση 27.09.2006
(4). Ιδρυση 28.09.2006

7.4 Υφιστάμενα εμπράγματα βάρη

Επί ακινήτων της εταιρείας υφίσταται προσημειώσεις όπως αναλύονται στον κατωτέρω Πίνακα:

A/A Περιγραφή	Τοποθεσία	Εμπράγματα Βάρη	Τράπεζα	Ποσό €
1 Οικόπεδο Άρτιο και Οικοδομήσιμο 177,10 τμ μετά πάντων κτισμάτων,	Αθήνα - "Αμπελόκηποι Αττικής" επί της οδού Λουδοβίκου Παστέρ 3.	Προσημειώσεις Υποθήκης της 31.1.2002	"Εμπορική Τράπεζα"	453.104
			"Εθνική Τράπεζα"	336.625
			"Αλφα- Πίστεις"	265.444
			"Eurobank EFG"	265.444
2 Οικόπεδο Άρτιο και Οικοδομήσιμο 558,00τμ	Σπάτα, σε θέση "Μαζαρέκο" Ο.Τ. (135) επί της οδού Ηρακλείου	Προσημειώσεις Υποθήκης της 28.2.2002	"Εμπορική Τράπεζα"	654.483
			"Εθνική Τράπεζα"	486.236
			"Αλφα- Πίστεις"	383.419
			"Eurobank EFG"	383.419
Σύνολο:				3.228.174

Για τις ανωτέρω προσημειώσεις έχουν κινηθεί διαδικασίες άρσης αυτών, καθώς τα δάνεια που αφορούν έχουν εξοφληθεί.

7.5 Δεσμεύσεις

Οι εγγυητικές επιστολές της Εταιρείας και του Ομίλου στις 31/3/2007 και στις 31/12/2006 αναλύονται ως εξής:

	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2007	31/12/2006	31/3/2007	31/12/2006
Χορηγηθείσες εγγυήσεις καλής εκτέλεσης	7.682.374	7.340.614	7.648.874	7.307.114

7.6 Επίδικες / υπό διαιτησία διαφορές

Η εταιρεία έχει ασκήσει ενώπιον του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών (Τακτική Διαδικασία) την από 05.09.2001 και με αριθμό κατάθεσης 6942/2001 αγωγή κατά της ανώνυμης τραπεζικής εταιρίας με την επωνυμία «ΕΓΝΑΤΙΑ ΤΡΑΠΕΖΑ Α.Ε.», που εδρεύει στη Θεσσαλονίκη, οδός Δαναϊδών αριθμ. 4 και εκπροσωπείται νόμιμα, για ποσόν 389.246,02 €. Ως αρχική ημερομηνία συζήτησης ορίσθηκε η 16.01.2003 (Πινάκιο Η1/41), η οποία αναβλήθηκε για την δικάσιμο της 25.11.2004 (Πινάκιο Η1/15), οπότε και αναβλήθηκε εκ νέου για την δικάσιμο της 25.05.2006, οπότε και ματαιώθηκε καθότι εκκρεμούν συνεννοήσεις για συμβιβασμό, ενώ προσδιορίστηκε εκ νέου με κλήση της εταιρείας για την 17.05.2007.

Η εταιρεία έχει ασκήσει ενώπιον του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών την ΓΑΚ 87626 αγωγή κατά της Αικατερίνης Μαραγκού, με την οποία ζητεί το ποσό των € 964.296,17 εντόκως, ως οφειλόμενο εργολαβικό αντάλλαγμα από την εκτέλεση έργου. Έχει ορισθεί ημερομηνία συζήτησης η 17.5.2007. Για την ίδια απαίτηση η εταιρεία έχει ασκήση και αίτηση ασφαλιστικών μέτρων, η οποία συζητείται την 26.3.2007 στο Μονομελές Πρωτοδικείο Αθηνών. Με δεδομένα τα στοιχεία της υποθέσεως θεωρείται πιθανόν η αγωγή της εταιρείας να γίνει δεκτή, τουλάχιστον κατά το μεγαλύτερο αυτής μέρος.

Η Αικατερίνη Μαραγκού έχει αντίστοιχα ασκήσει την από 18.4.2007 αγωγή της με ΓΑΚ 89554/2007 κατά της εταιρείας ενώπιον του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών, με την οποία ζητεί το ποσό των 3.027.275,40 ευρώ ως αποζημίωση για θετική – αποθετική ζημία και ως χρηματική ικανοποίηση λόγω ηθικής βλάβης, η οποία συζητείται την 22.5.2008. Έχει επίσης ασκήσει την από 20.3.2007 αίτηση ασφαλιστικών μέτρων

ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Αθηνών με ΓΑΚ 68664/2007, με αίτημα την συντηρητική κατάσχεση των περιουσιακών στοιχείων της εταιρείας μέχρι του ποσού των 3.500.000 ευρώ και την απαγόρευση εκποίησης περιουσιακών στοιχείων της εταιρείας, Η ως άνω αίτηση έχει προσδιορισθεί για την 4.6.2007.

Σύμφωνα με επιστολή του Νομικού Συμβούλου της Ι. ΚΛΟΥΚΙΝΑΣ – Ι. ΛΑΠΠΑΣ Α.Ε., υπάρχουν αγωγές ιδιωτών συνολικού ύψους € 1.395.000 περίπου. Περαιτέρω και σύμφωνα με τις εκτιμήσεις του νομικού συμβούλου υφίστανται ισχυρά νομικά επιχειρήματα περί απορίψεως της συντριπτικής πλειοψηφίας των ανωτέρω αγωγών. Περαιτέρω και η εκτίμηση της διοίκησης της εταιρείας είναι ότι η έκβαση των παραπάνω υποθέσεων δεν θα επηρεάσει τα αποτελέσματά της.

7.7 Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού

Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού κατά μέσο όρο την 31η Μαρτίου 2007 και 31η Μαρτίου 2006 ανέρχεται σε 406 και 377 άτομα αντίστοιχα.

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2007	31/3/2006	31/3/2007	31/3/2006
Μισθωτοί	359	332	299	224
Ημερομίσθιοι	47	45	42	40
Σύνολο	406	377	341	264

7.8 Ενδοεταιρικές συναλλαγές

Ενδοεταιρικές Συναλλαγές Αποτελεσμάτων 31.03.07

	ΚΛΜ ΑΕ	ΚΛΘ ΕΠΕ	ΤΕΔΡΑ	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ	ΚΕΡΑΣΟΒΟ	ΙΣΤΟΣ	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	ΣΚΟΠΙΑ	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΛΜ ΑΕ		0,00	0,00	0,00	653.000,00	0,00	29.992,26	23.672,49	42.717,89	749.382,64
ΚΛΘ ΕΠΕ	22.921,93									22.921,93
ΤΕΔΡΑ										
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ										
ΚΕΡΑΣΟΒΟ										
ΙΣΤΟΣ										
ΡΟΥΜΑΝΙΑ										
ΣΚΟΠΙΑ										
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ										
ΣΥΝΟΛΟ	22.921,93	0,00	0,00	0,00	653.000,00	0,00	29.992,26	23.672,49	42.717,89	772.304,57

Ενδοεταιρικές Συναλλαγές Ισολογισμού 31.03.07

	ΚΛΜ ΑΕ	ΚΛΘ ΕΠΕ	ΤΕΔΡΑ	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ	ΚΕΡΑΣΟΒΟ	ΙΣΤΟΣ	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	ΣΚΟΠΙΑ	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΛΜ ΑΕ		241.940,81	342.425,78	170.020,54	1.966.602,40	235.833,35	30.897,37	86.240,88	204.503,34	3.278.464,47
ΚΛΘ ΕΠΕ	57.487,07									57.487,07
ΤΕΔΡΑ										
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ										
ΚΕΡΑΣΟΒΟ										
ΙΣΤΟΣ										
ΡΟΥΜΑΝΙΑ										
ΣΚΟΠΙΑ										
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ										
ΣΥΝΟΛΟ	57.487,07	241.940,81	342.425,78	170.020,54	1.966.602,40	235.833,35	30.897,37	86.240,88	204.503,34	3.335.951,54

Ενδοεταιρικές Συναλλαγές Ισολογισμού 31.12.2006

	ΚΛΜ ΑΕ	ΚΛΘ ΕΠΕ	ΤΕΔΡΑ	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ	ΚΕΡΑΣΟΒΟ	ΙΣΤΟΣ	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	ΣΚΟΠΙΑ	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΛΜ ΑΕ		253.941	747.451	170.021	1.309.122	278.967	12.520,64	62.568	233.620	3.068.211
ΚΛΘ ΕΠΕ	144.490									144.490
ΤΕΔΡΑ										0
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ										0
ΚΕΡΑΣΟΒΟ										0
ΙΣΤΟΣ										0
ΡΟΥΜΑΝΙΑ										0
ΣΚΟΠΙΑ										0
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ										0
ΣΥΝΟΛΟ	144.490	253.941	747.451	170.021	1.309.122	278.967	12.521	62.568	233.620	3.212.701

Ενδοεταιρικές Συναλλαγές Αποτελεσμάτων 31.12.2006

	ΚΛΜ ΑΕ	ΚΛΘ ΕΠΕ	ΤΕΔΡΑ	ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ	ΚΕΡΑΣΟΒΟ	ΙΣΤΟΣ	ΡΟΥΜΑΝΙΑ	ΣΚΟΠΙΑ	ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ	ΣΥΝΟΛΟ
ΚΛΜ ΑΕ			131.649		834.500		198.956	142.026	209.409	1.516.540
ΚΛΘ ΕΠΕ	255.590									255.590
ΤΕΔΡΑ										0
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ										0
ΚΕΡΑΣΟΒΟ										0
ΙΣΤΟΣ										0
ΡΟΥΜΑΝΙΑ										0
ΣΚΟΠΙΑ										0
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ										0
ΣΥΝΟΛΟ	255.590	0	131.649	0	834.500	0	198.956	142.026	209.409	1.772.130

7.9 Παροχές στη Διοίκηση

Οι παροχές προς τη Διοίκηση σε επίπεδο Ομίλου και Εταιρείας αναλύονται ως ακολούθως:

Ποσά σε €	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	31/3/2007	31/3/2006	31/3/2007	31/3/2006
Μισθοί και άλλες βραχυπρόθεσμες εργασιακές παροχές				
Βασικά διευθυντικά στελέχη	38.695	29.221	38.695	26.916
Μισθοί μελών Δ.Σ.(μισθωτοί)	17.454	0	17.454	0
Αμοιβών Δ.Σ.	0	360.000	0	360.000
Σύνολο	56.149	389.221	56.149	386.916

7.10 Κέρδη ανά μετοχή

Τα κέρδη ανά μετοχή υπολογίστηκαν βάσει μέσου σταθμισμένου αριθμού του συνόλου των μετοχών.

Ποσά σε €	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01.01 - 31.03.2007	01.01 - 31.03.2006	01.01 - 31.03.2007	01.01 - 31.03.2006
Κέρδη μετά φόρων	2.122.361	1.703.538	1.992.499	1.541.194
Κέρδη μετά από φόρους (1)	2.122.361	1.703.538	1.992.499	1.541.194
Κατανεμημένα σε :				
Μετόχους της μητρικής (2)	2.082.223	1.632.806	1.992.499	1.541.194
Δικαιώματα μειοψηφίας	40.138	70.732		
	2.122.361	1.703.538	1.992.499	1.541.194
Σταθμισμένος αριθμός μετοχών σε κυκλοφορία (3)	20.625.240	20.625.240	20.625.240	20.625.240
(ευρώ /μετοχή) (2/3)	0,10	0,08	0,10	0,07

7.11 Λοιπές Ενδεχόμενες υποχρεώσεις

Δεν υφίστανται.

7.12 Άλλα σημαντικά γεγονότα

Δεν υπάρχουν άλλα σημαντικά γεγονότα.